



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54900	Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54900	162249
		FECHA/DATE
		02.02.2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
4500078213	0010096226-000060	0007466214	0007762316	300120	160 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0200	0.5200	0.0180	0.0010
4500078213	0010096226-000060	0007466214	0007762233	300120	160 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0200	0.5200	0.0180	0.0010
4500078213	0010096226-000060	0007466214	0007762319	300120	160 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0200	0.5200	0.0180	0.0010
4500078329	0010096392-000040	0007736378	0007760593	301526	CUAD 2.000 0.0747 GCCG9N STK 6.000	6000 mm	0.0370	0.1650	0.0040	0.0060
4500078329	0010096392-000010	0007715616	0007748745	307799	CUAD 1.000 0.0747 GCCG9N STK 6.000	6000 mm	0.0470	0.1640	0.0060	0.0020
4500078329	0010096392-000030	0007517780	0007716776	308643	CUAD 1.500 0.0747 GCCG9N STK 6.000	6000 mm	0.0370	0.1670	0.0050	0.0030
4500078329	0010096392-000020	0007420608	0007713991	307800	CUAD 1.250 0.0747 GCCG9N STK 6.000	6000 mm	0.0440	0.1500	0.0060	0.0030
4500077585	0010096622-000010	0007472134	0007518560	300542	RECT 6.00X3.00 0.1880 CBCSDPR 6.096	6096 mm	0.0903	0.3392	0.0098	0.0175
4500077585	0010096622-000010	0007504156	0007730422	300542	RECT 6.00X3.00 0.1880 CBCSDPR 6.096	6096 mm	0.1090	0.3660	0.0150	0.0120
4500078993	0010097136-000020	0007562513	0007643840	311227	RECT 3.00X2.00 0.1196 CGBSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0877	0.3276	0.0121	0.0098
4500078993	0010097136-000020	0007562513	0007644100	311227	RECT 3.00X2.00 0.1196 CGBSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0877	0.3276	0.0121	0.0098
4500078993	0010097136-000020	0007562513	0007644179	311227	RECT 3.00X2.00 0.1196 CGBSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0877	0.3276	0.0121	0.0098
4500078993	0010097136-000020	0007619324	0007643785	311227	RECT 3.00X2.00 0.1196 CGBSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0976	0.3269	0.0187	0.0109
4500078993	0010097136-000020	0007619324	0007644370	311227	RECT 3.00X2.00 0.1196 CGBSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0976	0.3269	0.0187	0.0109

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO/ MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
4500078213	0010096226-000060	0007466214	0007762316	50	57	40	33		393188	Made in Mexico
4500078213	0010096226-000060	0007466214	0007762233	50	57	40	33		393188	Made in Mexico
4500078213	0010096226-000060	0007466214	0007762319	50	57	40	33		393188	Made in Mexico
4500078329	0010096392-000040	0007736378	0007760593	61.0000	45	33	24	A513	1212258280	Made in Mexico
4500078329	0010096392-000010	0007715616	0007748745	64.0000	45	33	24	A513	1212184900	Made in Mexico
4500078329	0010096392-000030	0007517780	0007716776	56.0000	45	33	24	A513	120823810	Made in Mexico
4500078329	0010096392-000020	0007420608	0007713991	62.0000	45	33	24	A513	23057	Made in Mexico
4500077585	0010096622-000010	0007472134	0007518560	74	63	53	26	A500	127108	Made in Mexico
4500077585	0010096622-000010	0007504156	0007730422	75	63	53	25	A500	29578	Made in Mexico
4500078993	0010097136-000020	0007562513	0007643840	81	63	54	26	A500	228704	Made in Mexico
4500078993	0010097136-000020	0007562513	0007644100	81	63	54	26	A500	228704	Made in Mexico
4500078993	0010097136-000020	0007562513	0007644179	81	63	54	26	A500	228704	Made in Mexico
4500078993	0010097136-000020	0007619324	0007643785	82	62	54	26	A500	424820	Made in Mexico
4500078993	0010097136-000020	0007619324	0007644370	82	62	54	26	A500	424820	Made in Mexico